
Graduatoria del profilo di Psicologo specializzato in Psicoterapia nell’ambito del Neurosviluppo:

N. COGNOME NOME TOTALE

1 SURIANO MANUELA 90

2 ROSSI FEDERICA 65

3 AMBROSINI CHIARA 60

4 LOLIVA VALENTINA 40

5 ROFFINO ELISA 30

6 MACCHIONI VALENTINA 20

7 RISO VALENTINA 20

8 DOMENICI ANNA 20

9 GIACOMELLI SERENA 15

10 OLIVOLA MICHELA 10

11 PAGANELLI VALERIA 10

12 STRUFALDI SARA 10

13 BERTINI MARGHERITA 0

14 BERTILORENZI ELISA 0

15 CASINI MARINA 0

16 COLTELLI MAIDA 0

17 CORTI CLAUDIA 0

18 CULTURI MARIA 0

19 DEL CORTO ALESSANDRA 0

20 PELLERANO SERENA 0

21 GUERRIERI SILVIA 0

22 INNOCENTI ILARIA 0

23 LAVAGGI MASSIMO 0

24 MIRARCHI IRENE 0

25 PERA ELEONORA 0

26 PUGGIONI VIVIANA 0

27 RATTI ELISA 0

28 ROSSI VIRGINIA 0

29 SCATENA ERIKA 0

30 VERNAZZA SARA 0

Graduatoria del profilo di Psicologo specializzato in Psicoterapia nell’ambito della Psicologia della Salute:

N. COGNOME NOME TOTALE

1 COLTELLI MAILA 45

2 AMBROSINI CHIARA 25

3 GIACOMELLI SERENA 20

4 INNOCENTI ILARIA 20

5 PAGANELLI VALERIA 20

6 RISO VALENTINA 20

7 SCATENA ERIKA 10

8 BERTILORENZI ELISA 10

9 RATTI ELISA 5

10 BERTINI MARGHERITA 0

11 CASINI MARINA 0

12 CORTI CLAUDIA 0

13 CULTURI MARIA 0

14 DEL CORTO ALESSANDRA 0



15 DOMENICI ANNA 0

16 PELLERANO SERENA 0

17 GUERRIERI SILVIA 0

18 SURIANO MANUELA 0

19 LAVAGGI MASSIMO 0

20 LOLIVA VALENTINA 0

21 MACCHIONI VALENTINA 0

22 MIRARCHI IRENE 0

23 OLIVOLA MICHELA 0

24 PERA ELEONORA 0

25 PUGGIONI VIVIANA 0

26 ROFFINO ELISA 0

27 ROSSI FEDERICA 0

28 ROSSI VIRGINIA 0

29 STRUFALDI SARA 0

30 VERNAZZA SARA 0

Graduatoria del profilo di Psicologo specializzato in Psicoterapia nell’ambito delle Attività Consultoriali:

N. COGNOME NOME TOTALE

1 AMBROSINI CHIARA 70

2 CORTI CLAUDIA 50

3 RISO VALENTINA 30

4 ROSSI VIRGINIA 30

5 PELLERANO SERENA 20

6 LAVAGGI MASSIMO 10

7 LOLIVA VALENTINA 10

8 PERA ELEONORA 10

9 PUGGIONI VIVIANA 10

10 ROFFINO ELISA 10

11 PAGANELLI VALERIA 5

12 BERTINI MARGHERITA 0

13 BERTILORENZI ELISA 0

14 CASINI MARINA 0

15 COLTELLI MAIDA 0

16 CULTURI MARIA 0

17 DEL CORTO ALESSANDRA 0

18 DOMENICI ANNA 0

19 GIACOMELLI SERENA 0

20 GUERRIERI SILVIA 0

21 INNOCENTI ILARIA 0

22 SURIANO MANUELA 0

23 MACCHIONI VALENTINA 0

24 MIRARCHI IRENE 0

25 OLIVOLA MICHELA 0

26 RATTI ELISA 0

27 ROSSI FEDERICA 0

28 SCATENA ERIKA 0

29 STRUFALDI SARA 0

30 VERNAZZA SARA 0



Graduatoria del profilo di Psicologo nell’ambito delle Attività Consultoriali:

N. COGNOME NOME TOTALE

1 BALDINI STEFANO 10

2 LEPORE ALICE 10

3 BENESTARE NOEMI 0

4 BERTAGNINI ALESSIA 0

5 BRACCINI MARCO 0

6 CIAMPI CARLOTTA 0

7 DALLI VALENTINA 0

8 DEL CARLO BEATRICE 0

9 EJLLI ALFRED 0

10 FALCHETTI IRENE 0

11 FANTINI MARGHERITA 0

12 GAMBONI ELEONORA 0

13 POGGI ALESSANDRA 0

14 PRINCIPE MARTA 0

15 VEZZOSI ELISABETH 0

Graduatoria del profilo di Dietista:

N. COGNOME NOME TOTALE

1 PASTORE IVANA 80

2 ARMIENTI MANUELA 45

3 CARELLA GIORGIA 40

4 GUARNIERI GIORGIA 35

5 DEL GAIS EDUARDO 35

6 VACCARO CLAUDIA 25

7 DEL MINISTRO ELEONORA 10

8 MILAZZO MARTA 10

9 ROMANELLI MARIA 10

10 COSTA RACHELE 10

11 MATTEUCCI VIRGINIA 10

12 METALLA SABINA 0

13 PICCOLO VALENTINA 0

14 SERRA MARCO 0

15 ALBA MARIA 0

16 TANDELLE ELISA 0


